
 
 

NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM 
PRO OSOBY BEZ PŘÍSTŘEŠÍ                               

V CHOMUTOVĚ 
 

REG. ČÍSLO PROJEKTU:  
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0015982 

NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM PRO OSOBY BEZ PŘÍSTŘEŠÍ  
A NOCLEHÁRNA V CHOMUTOVĚ 

 

NEMÁTE STŘECHU NAD HLAVOU? 
POTŘEBUJETE SE OSPRCHOVAT  

ČI VYPRAT PRÁDLO? 
POTŘEBUJETE POMOCI S NÁVRATEM DO BĚŽ-

NÉHO ŽIVOTA? 
NECHCETE NA TO VŠECHNO BÝT SAMI? 

 
POMŮŽEME VÁM! 

Nízkoprahové denní centrum pro osoby 
bez přístřeší v Chomutově 

Ul. Kochova 3957, 430 01 Chomutov 

Vedoucí služby: 

Hana Pittelingová, DiS. Tel: 775731723 

pitterlingova@ksrdciklic.cz 

Sociální pracovník: 

Bc. Lucie Fremundová, Tel: 773 741 743  

fremundova@ksrdciklic.cz 

Pracovníci v sociálních službách: 

Tel: 773 741 737  

NABÍZÍME• POSKYTNUTÍ PODMÍNEK PRO HYGIENU A PRANÍ                  
PRÁDLA• POSKYTNUTÍ PODMÍNEK PRO ZAJIŠTĚNÍ  STRAVY •                   
SOCIÁLNÍ PRÁCI • POMOC PŘI HLEDÁNÍ NÁVAZNÉHO BYDLENÍ                 
A ZAMĚSTNÁNÍ • SOCIÁLNÍ ŠATNÍK • POTRAVINOVOU POMOC • 
PODPORU PŘI UPLATŇOVÁNÍ ZÁJMŮ• další důležité aktivity,               
které Vám mohou pomoci při důstojném návratu zpět. 

 

 
 
 
 
 

 

PRO OSOBY BEZ 
PŘÍSTŘEŠÍ  
18—80 LET 

 

Časový rozsah služby: 

8:00—18:00 hodin 

včetně víkendů    

a svátků. 

 

Okamžitá kapacita  

služby: 

12 osob  

Služba je poskytována 
zdarma. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WWW.KSRDCIKLIC.CZ 

www.ksrdciklic.cz 

 

 


